
Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testülete 
15/2020. (VTI. 31.) önkormányzati rendelete 

a Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testülete szervezeti és 
működési szabályzatáról szóló 12/2019. (XI. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról

Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 53. § (1) bekezdésében meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. § A Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testülete szervezeti és működési 
szabályzatáról szóló 12/2019. (XI. 28.) önkormányzati rendelet

a) 20. § (4) bekezdésében az „ötödik munkanapon” szövegrész helyébe a „nyolcadik munkanapon 
16 óráig” szöveg,

b) 22. § (2) bekezdésében a „nyolcadik munkanapon” szövegrész helyébe a „tizedik munkanapon” 
szöveg,

c) 42. § (2) bekezdésében a „második munkanapon” szövegrész helyébe a „negyedik munkanapon 
16 óráig” szöveg,

d) 47. § (1) bekezdésében a „nyolcadik munkanapon” szövegrész helyébe a „tizedik munkanapon 
16 óráig” szöveg

lép.

2. § Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba.

Budapest, 2020. július 16.

Váradiné Naszály! Márta 
polgármester ' v

* Pole>’

dr. Tarjányi Tamás 
jegyző

A rendelet kibirdetése a m:ai napon megtörtént:

dr. Tarjányi Tamás 
jegyző


